
Skovhuse Entreprise ApS

CVR-nr.: 37348732

Knud Lavardsvej 25
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Nicolai Gude
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovhuse Entreprise ApS
Knud Lavardsvej 25
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37348732
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i ejendomme, renovering af ejendomme, opførelse af nybyggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1565 t.kr mod 2.082 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.564.958	2.082.291
Personaleomkostninger		-1.622.227	-1.989.534
Resultat af ordinær primær drift		-57.269	92.757
Andre finansielle indtægter		200.000	241
Øvrige finansielle omkostninger		-118.348	0
Ordinært resultat før skat		24.383	92.998
Skat af årets resultat		-9.131	-21.536
Årets resultat		15.252	71.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		15.252	71.462
I alt		15.252	71.462

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Deposita		0	12.832
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000.000	12.832
Anlægsaktiver i alt		3.000.000	12.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.251	95.108
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.507.785	1.050.000
Andre tilgodehavender		11.842	51.796
Tilgodehavender i alt		2.536.878	1.196.904
Likvide beholdninger		797.905	22.232
Omsætningsaktiver i alt		3.334.783	1.219.136
AKTIVER I ALT		6.334.783	1.231.968

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		94.090	78.840
Egenkapital i alt		144.090	128.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.334	414.101
Skyldig selskabsskat		30.668	21.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.430.691	667.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.190.693	1.103.128
Gældsforpligtelser i alt		6.190.693	1.103.128
PASSIVER I ALT		6.334.783	1.231.968

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3